
   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
                        Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047 
                               CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 015-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: TERESINHA DA SILVA SANTOS, CPF: 905.375.895-34. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 33.911,56. ASSINATURA: 
22/03/2024. PELO CREDENCIADO: TERESINHA DA SILVA SANTOS, PELO CREDENCIANTE: ANTONIO JORGE 
MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 016-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: ANTONIA RITA DE ALMEIDA SANTOS, CPF: 023.885.475-20. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 20.995,52. 
ASSINATURA: 22/03/2024. PELO CREDENCIADO: ANTONIA RITA DE ALMEIDA SANTOS, PELO CREDENCIANTE: 
ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 017-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DE JESUS, CPF: 019.028.845-07. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 74.775,00. 
ASSINATURA: 22/03/2024. PELO CREDENCIADO: ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DE JESUS, PELO CREDENCIANTE: 
ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 018-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: COSME FERREIRA DE SOUZA, CPF: 333.016.465-49. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 10.494,32. ASSINATURA: 
22/03/2024. PELO CREDENCIADO: COSME FERREIRA DE SOUZA, PELO  CREDENCIANTE: ANTONIO JORGE MACEDO 
DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2625  | Terça, 23/04/2024

2625YFLZ-8LWY0CAD-S8IBLWVT - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 1



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
                        Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047 
                               CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 019-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: ELTON FABIO BURI MASCARENHAS, CPF: 069.367.315-03. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 90.580,94. ASSINATURA: 
22/03/2024. PELO CREDENCIADO: ELTON FABIO BURI MASCARENHAS, PELO CREDENCIANTE: ANTONIO 
JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 020-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 

CREDENCIADO: ANTONIO LUIZ PIMENTEL DA NATIVIDADE, CPF: 454.484.345-68. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 1.817,00. 
ASSINATURA: 22/03/2024. PELO CREDENCIADO: ANTONIO LUIZ PIMENTEL DA NATIVIDADE, PELO 
CREDENCIANTE: ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 021-20234 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: MARIA DA CONCEIÇÃO NUNES SANTOS, CPF: 273.902.685-49. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 109.198,37. 
ASSINATURA: 22/03/2024. PELO CREDENCIADO: MARIA DA CONCEIÇÃO NUNES SANTOS, PELO CREDENCIANTE: 
ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 022-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: ISABEL SILVA DE ALMEIDA SANTOS, CPF: 632.456.635-87. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 18.174,61. 
ASSINATURA: 22/03/2024. PELO CREDENCIADO: ISABEL SILVA DE ALMEIDA SANTOS, PELO CREDENCIANTE: 
ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2625  | Terça, 23/04/2024

2625YFLZ-8LWY0CAD-S8IBLWVT - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 2



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
                        Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047 
                               CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia 

 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 023-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: MARLI DA CONCEIÇÃO SILVA, CPF: 038.791.085-95. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 53.031,94. ASSINATURA: 
22/03/2024. PELO CREDENCIADO: MARLI DA CONCEIÇÃO SILVA, PELO CREDENCIANTE: ANTONIO JORGE 
MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 024-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: MIGUEL CARLOS FERREIRA COSTA, CPF: 966.439.355-04. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. PREÇO GLOBAL: R$ 14.160,66. 
ASSINATURA: 22/03/2024. PELO CREDENCIADO: MIGUEL CARLOS FERREIRA COSTA, PELO CREDENCIANTE: 
ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 025-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADA: RAFAELA ANDRADE DOS SANTOS. CPF N.º 072.712.905-83. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 25.101,52. Assinatura: 
22/03/2024. Pela Credenciada: Rafaela Andrade dos Santos, Pelo  Credenciante: ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - 
Prefeito Municipal. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 026-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: VALDIR FERREIRA DA SILVA, CPF: 743.170.915-34. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 179.793,44. ASSINATURA: 
22/03/2024. PELO CREDENCIADO: VALDIR FERREIRA DA SILVA, PELO CREDENCIANTE: ANTONIO JORGE 
MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 

 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2625  | Terça, 23/04/2024

2625YFLZ-8LWY0CAD-S8IBLWVT - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 3



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
                        Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047 
                               CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 027-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: GILENE DA PAIXÃO CHAVES DA SILVA, CPF: 597.136.075-20. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 22.589,04. 
ASSINATURA: 22/03/2024. PELO CREDENCIADO: GILENE DA PAIXÃO CHAVES DA SILVA, PELO CREDENCIANTE: 
ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 
 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 028-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: TERESINHA COSTA DO ROSÁRIO, CPF: 009.015.855-56. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 23.747,73. ASSINATURA: 
22/03/2024. PELO CREDENCIADO: TERESINHA COSTA DO ROSÁRIO, PELO CREDENCIANTE: ANTONIO JORGE 
MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 
 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 029-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: COOPERATIVA DE PESCADORES E AGRICULTORES DO VALE DE PEDRA DO 
CAVALO – COOPELAGO, CNPJ: SOB N.º 20.460.252/0001-00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 

AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 93.864,84. ASSINATURA: 22/03/2024. PELO 

CREDENCIADO: COOPERATIVA DE PESCADORES E AGRICULTORES DO VALE DE PEDRA DO CAVALO – 
COOPELAGO, PELO CREDENCIANTE: ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 
 

ATO EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº 030-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: COOPERATIVA DOS TRABALHADORES RURAIS EM AGRICULTURA FAMILIAR DA 
JUREMA DOS MILAGRES - COOPRAJ, CNPJ: 23.650.525/0001-78. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 139.038,28. ASSINATURA: 
22/03/2024. PELO CREDENCIADO: COOPERATIVA DOS TRABALHADORES RURAIS EM AGRICULTURA 
FAMILIAR DA JUREMA DOS MILAGRES - COOPRAJ, PELO CREDENCIANTE: ANTONIO JORGE MACEDO 
DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 
 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2625  | Terça, 23/04/2024

2625YFLZ-8LWY0CAD-S8IBLWVT - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 4



   
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
                        Praça Cônego José Lourenço, 42 – Tel. (75) 3628-2021 Fax – (75) 3628-2047 
                               CNPJ – 13.827.027/0001-02 – CEP – 44. 550-000 – São Felipe – Bahia 

 
ATO EXTRATO DO CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 031-2024 – CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE-BAHIA (CNPJ 13.827.027/0001-02) 
CREDENCIADO: MARIA DO CARMO MORAIS DOS REIS NEVES, CPF: 863.516.135-15. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. VIGÊNCIA 31/12/2024. VALOR GLOBAL: R$ 109.198,37. 
ASSINATURA: 22/03/2024. PELO CREDENCIADO: MARIA DO CARMO MORAIS DOS REIS NEVES, PELO CREDENCIANTE: 
ANTONIO JORGE MACEDO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE: 13.00.00 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PROJETO ATIVIDADE: 2045 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR - PNAE 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
FONTES: 1.550.0000, 1.552.0000, 1.500.0000 
 

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Diário Oficial de São Felipe | Poder Executivo | Edição Nº 2625  | Terça, 23/04/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2625YFLZ-8LWY0CAD-S8IBLWVT - Assinado eletronicamente; MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020 Página 5

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2024-04-24T08:00:03-0300
	Office
	Doisr
	Testing TCPDF




